АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2020                                                                                                        № 31

с.Октябрьский Городок

О внесении изменений  в постановление администрации Октябрьского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области от 28.11.2019 № 87 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов

(выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов) на территории

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006

№ 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

на основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области,     п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области от 28.11.2019 № 87 «Выдача документов (выписки из

похозяйственной книги, справок и иных документов) на территории

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области»:

 1.1  подп. «в» п. 5.2  изложить в новой редакции:

«5.2. требование у заявителя документов или информации либо

осуществления действий, представление или осуществление которых не

предусмотрены нормативными правовыми актами Российской Федерации,

нормативными правовыми актами Саратовской области, муниципальными

правовыми актами для предоставления муниципальной услуги;».

1.2. п. 5.2 дополнить подп. «к»:

«требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги

документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не

указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для

предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной

услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7

Федерального закона от 27.07.2010 №  210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг».».

 2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования

муниципальных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                    А.А.Родионов

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_342034/a593eaab768d34bf2d7419322eac79481e73cf03/#dst290